
PUPP ATMINTINĖ
MATEMATIKOS BEI LIETUVIŲ KALBOS IR LITERATŪROS NUOTOLINIUOSE
ELEKTRONINIUOSE PAGRINDINIO UGDYMO PASIEKIMŲ PATIKRINIMUOSE SVARBU:

BŪK
PASIRUOŠĘS

ATSAKINGAS
PATS

KILUS
NESKLANDUMAMS

BŪK
SĄŽININGAS

NEUŽMIRŠK

Dieną prieš užduočių atlikimą
įsitikink, kad esi gavęs iš
mokyklos prisijungimo prie
elektroninės užduočių
atlikimo sistemos duomenis
ir prisijungimo adresą prie
pokalbių ir vaizdo programos.Būk atsakingas už prisijungimą

prie elektroninės užduočių atlikimo
sistemos, užtikrink, kad pokalbių ir
vaizdo duomenų perdavimo
programa būtų įjungta, vaizdo
kamera nukreipta į tave, atliekantį
užduotis. Jei atsirastų problemų,
kuo detaliau informuok vykdytoją.

Atsiradus techniniams
nesklandumams, vienu metu turi
spausti klavišus „Ctrl“ ir „F5“, jeigu
užduočių atlikimo metu sistema
nustotų reaguoti į komandas,
atnaujink naršyklės langą arba
atsijunk nuo sistemos, tuomet
bandyk prisijungti iš naujo.

Jei testavimo aplinkos langas buvo
kelis kartus paliktas, bandyta atverti
ar buvo atverti kiti kompiuterio
langai, darytos ekrano nuotraukos ar
naudotasi programomis kitame
monitoriuje, vertinant užduotis gali
kilti pagrįstų abejonių dėl
savarankiškumo atliekant testą ir
rezultatų objektyvumo.

Atlikęs pasiekimų
patikrinimo užduotis,
būtinai paspausk
mygtuką „Baigti darbą“.


